[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 214/2013
Solicita cópia do contrato atual com a SABESP.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o Vereador tem por função precípua fiscalizar os atos do Poder Executivo e, por conseguinte, a concessão dos serviços públicos.

Posto isto, MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Envia cópia do contrato de concessão, que está em vigor, firmado com a SABESP.
2. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de junho de 2013.
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2013 - 16:29:26 05395/2013
/vtc